ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 07 октября 2014 г. № 1/11
с.Замишево

Об    избрании   заместителя

Председателя сельского

совета народных депутатов

          В соответствии с пунктом 1 статьи 32 Устава Замишевского сельского Совета, с пунктом 25.1.статьи 25 Регламента Замишевского сельского Совета народных депутатов, Замишевский Совет народных депутатов

         Р Е Ш И Л:

         1. Избрать заместителем председателя сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе  депутата   -
        2. Решение  вступает в силу с момента принятия.

       3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Новозыбковского района для ознакомления населения.

Председательствующий

На заседании